

ประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างติดตั้งโครงไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ หมู่ที่ 1

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองกบ อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

แบบเลขที่ รายการที่

ประมาณการโดยนายสุทธิศักดิ์ ใจชื่อ เมื่อวันที่ 7 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ไฟฟ้าสูง 7.00 ม.พร้อมกิ่งเดี่ยวและอุปกรณ์ครบชุด	12.00	ชุด	8,992.00	107,904.00		-	107,904.00	
2	โครงไฟหลอดโซเดียม 250 w.	12.00	โคม	3,020.00	36,240.00		-	36,240.00	
3	ค่าแรงติดตั้งดวงโคม	12.00	ชุด			1,000.00	12,000.00	12,000.00	
4	ฐานเสาไฟคอนกรีต	12.00	ชุด	3,000.00	36,000.00		-	36,000.00	
5	ค่าแรงขุดหลุมฐานราก	14.00	ลบ.ม.			99.00	1,386.00	1,386.00	
6	สายไฟฟ้า NYF 3x16 Sq.mm.	420.00	เมตร	241.00	101,220.00		-	101,220.00	
7	ค่าแรงเดินสายไฟฟ้า NYF	420.00	เมตร	40.00	16,800.00	40.00	16,800.00	33,600.00	
8	สายไฟฟ้า VCT 2x2.5 Sq.mm.	144.00	เมตร	43.00	6,192.00		-	6,192.00	
9	ค่าแรงเดินสายไฟฟ้า VCT	144.00	เมตร			10.00	1,440.00	1,440.00	
10	ขุดวางท่อ PE	420.00	เมตร			50.00	21,000.00	21,000.00	
11	ท่อ PE Dia. 50 mm.	420.00	เมตร	65.00	27,300.00		-	27,300.00	
12	Ground Rod เหล็กกลมตัน	12.00	ชุด	400.00	4,800.00		-	4,800.00	
13	ทาสีคอนกรีต, ติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	12.00	ตัน	70.00	840.00		-	840.00	
14	เบรกาเกอร์ 60 A. แม็คเคติก 60 A. ไฟใต้ทะเล, ตู้สแตนด์แลตกับน้ำ	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00		-	6,000.00	
15	ค่าติดตั้งและเชื่อมต่อระบบ	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
รวมราคารายการที่ 1-15					346,296.00			346,296.00	

สัญญาจ้าง

3,000.00

ผู้ควบคุมงาน

ผู้ควบคุมงาน

ผู้ควบคุมงาน

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองกบ อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี

แบบเลขที่ รายการที่.....

ประมาณการโดยนายสุทธิศักดิ์ ใจชื่อ
เมื่อวันที่ 7 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
16	งานติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA.	1.00	หม้อ	136,000.00	136,000.00	-	-	136,000.00	
	พร้อมค่าทำเหมืองที่จ่ายจริงกับการไฟฟ้า								
1	รวมราคาค่าก่อสร้างงานประเภททาง (ค่าวัสดุ+ค่าแรง)				398,922.00				บาท
2	Factor F(งานทาง)				1,3607				
3	ค่าก่อสร้างงานประเภททางทั้งสิ้น				542,813.17				บาท
4	ค่าติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า				136,000.00				บาท
5	รวมเป็นเงิน				678,813.17				
6	คิดเพียง				678,800.00				บาท
7	ตัวอักษร								

(หากแนบเจดหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุทธิศักดิ์ ใจชื่อ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน ทน.บ้านโป่ง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวพัทธมาภรณ์ ผ่องภิรมย์)

(นางอภิญาพร ไชยัญยะ)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

อำนาจผู้ขอ

(นางอภิญาพร ไชยัญยะ)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ รักษาการตามแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง